g) Prijevoz vozila oštećenog  u prometnoj/ saobraćajnoj nezgodi na teritoriji Bosne i 
Hercegovine, neograničeno, od mjesta nezgode, do prebivališta prijavljenog u 
članskoj bazi – 1 (jednom) godišnje – besplatno; 

h) Prijevoz vozila u kvaru na teritoriji Bosne i Hercegovine do maksimalne 
udaljenosti od 135 (stotinutridesetpet) km od mjesta ukcaja ili izvlačenje vozila – 
1 (jednom) godišnje do 5 (pet) metara – besplatno; 

i) Prijevoz vozila oštećenog u prometnoj/saobraćajnoj nezgodi u zemljama 
kontinentalnog dijela Europe (od mjesta nezgode, do prebivališta prijavljenog u